
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
ІІО ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

м. Черкаси

Про затвердження антикорупційної програми
ДУ «ТМО МВС України по Черкаській області»
на 2023 - 2025 роки

Відповідно до статті 61 Закону України «Про запобігання корупції» та на 
виконання доручення Міністра внутрішніх справ України від 27.10.2022 
№ 139/18 «Про оцінювання корупційних ризиків та підготовку антикорупційних 
програм у системі МВС на 2023 - 2025 роки»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму Державної установи 
«Територіальне медичне об’єднання МВС України по Черкаській області» (далі 
ДУ «ТМО», установа) на 2023-2025 роки, що додається.

2. Уповноваженому з антикорупційної діяльності Жуку В. протягом трьох 
днів з дня реєстрації цього наказу забезпечити розміщення цього наказу та 
Антикорупційної програми ДУ «ТМО» на 2023-2025 роки на офіційному 
вебсайті установи.

3. Відповідальним за організацію роботи з питань запобігання та 
виявлення корупції, виконання Антикорупційних програм в установі в термін до 
31 березня 2023 року забезпечити ознайомлення працівників ДУ «ТМО» з 
Антикорупційною програмою під підпис.

4. Уповноваженому з антикорупційної діяльності Жуку В.:
1) у межах визначеної Антикорупційною програмою відповідальності 

забезпечити реалізацію передбачених у ній заходів у встановлені строки;
2) щокварталу - до 05 січня, 05 квітня, 05 липня і 05 жовтня - подавати до 

Управління запобігання корупції МВС інформацію про стан виконання 
Антикорупційної програми МВС та начальнику установи інформацію про 
виконання Антикорупційної програми ДУ «ТМО» відповідно до визначених 
індикаторів.



5. Антикорупційна програма вводиться в дію з моменту підписання цього 
наказу.

6. Визнати такими, що втратив чинність, накази ДУ «ТМО» від 21.02.2020 
№12 «Про затвердження Антикорупційної програми ДУ «ТМО» на 2020-2022 
роки», від 24.01.2022 № 19 та від 07.09.2022 № 119 «Про внесення змін до 
антикорупційної програми ДУ «ТМО» на 2020-2022 роки».

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Володимир ЗАВОРІТНІЙ


